广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅

关于转发教育部开展首次高等学校

创新调查的通知

各高等学校：

现将教育部科技司《关于组织开展首次高等学校创新调查的

通知》（教技司〔2016〕7 号）转发给你们，请认真组织，积极

配合做好有关调查工作，并就有关事项通知如下：

一、调查方式

本次调查统计 2015 年度发生的高校创新活动，调查采用网

络 直 报 方 式 进 行 。 网 络 填 报 地 址 为

http://219.234.174.158:8080/que-surveys/login.do。参与调

查人员自行注册帐号并登陆填报，请于 2016 年 1 月 20 日前完成

填报。为保障高效网络，请避免临近截至日期填报。

二、调查对象及内容

（一）请各高等学校组织人员登录系统，选择“机构负责人”

进行注册，填写《高校创新信息采集报表》。

（二）广西大学、广西师范大学、广西医科大学、桂林电子

科技大学、桂林航天工业学院、柳州职业技术学院等 6所高校除

了注册填写《高校创新信息采集报表》以外，请组织本校 2015

年度新立项横向项目负责人登陆系统，选择“项目负责人”进行

注册，填写《高校创新调查问卷（项目负责人）》。

未尽事宜，请与我厅科研处联系，联系人及电话：黄漫熙、

0771—5815517。问卷咨询联系电话：中国教育科学研究院，

010—62003797。

附件：1.关于组织开展首次高等学校创新调查的通知（教

技司〔2016〕7 号）

2. 创新调查系统操作指南

                        广西壮族自治区教育厅办公室

                             2016 年 1月 11 日

—1—

附件 2

创新调查系统操作指南

1.登陆网址： http://219.234.174.158:8080/que-surveys/login.do

2.点击“用户注册”进行注册。

—2—

3.选择注册类型进行注册：

（1）填写《高校创新信息采集报表》，请选择“机构负责

人”进行注册；

（2）填写《高校创新调查问卷（项目负责人）》，请选择“项

目负责人”进行注册。

—3—

4.注册成功后，返回登录界面，进行登录，填写问卷，没有数据

的项目请填写“无数据”。

（1）《高校创新信息采集报表》需要统筹高校科研、人事、

教学、技术转移部门等多部门掌握的数据，可以由某一部门统一

收集数据后填写，也可以由某一部门负责人进行注册，填写相关

内容后，点击“保存”按钮保存结果，继续由其他部门负责人完

成填写，填写完成后点击“提交”按钮。

（2）《高校创新调查问卷（项目负责人）》由拥有企业委托

或企业合作项目的项目负责人进行填写，填写完成后点击“提交”

按钮。

—4—

5.联系方式

问卷咨询：中国教育科学研究院 010-62003797

技术咨询：徐学斌  15810163267